1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL Nº. 009/2014.
INTEGRANTE DO CONCURSO PÚBLICO DE Nº 001/2014.

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS + (MAIS) A SOMATÓRIA DOS TÍTULOS.

SÚMULA.
O Prefeito do Município de Esperança Nova – Pr., no uso de suas

atribuições legais, e em concordância com o Edital Nº 001/2014 de 04/04/2014 e Edital Nº
007/2014 de 17/06/2014.

RESOLVE:
Art. 1º. Dispõe sobre o resultado das notas obtidas nas provas

objetivas, mais a somatória obtida com os títulos.

CARGO PÚBLICO – MÉDICO.

ORDEM: NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nota da Prova Objetiva +(mais)
a somatória dos Títulos.

001 AMILTON FROEHNER JUNIOR 232 82,50 – AUSENTE – 82,50.

CARGO PÚBLICO – FARMACÊUTICO.

ORDEM: NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nota da Prova Objetiva +(mais)
a somatória dos Títulos.

001 AMANDA NAIARA G. BOLSANELLO 104 57,50 - Não pontuou = 57,50.
002 RAFFAELLA GOBO OTAVIO 203 52,50 + 2,00=54,50.
003 EDUARDO ODORIZZI 153 50,00 - Não pontuou = 50,00.
004 MAYARA REBERTE CUNHA ROSSI 040 50,00 - AUSENTE = 50,00.
005 ANA JESSICA DE MARCHI 039 50,00 - AUSENTE = 50,00.

CARGO PÚBLICO – PSICÓLOGO – 40 HORAS.

ORDEM: NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nota da Prova Objetiva +(mais)
a somatória dos Títulos.

001 VALQUIRIA DOS SANTOS OCHMAN 037 60,00 + 8,00 = 68,00.
002 SHEILA MARIA XAVIER 186 65,00 - AUSENTE = 65,00.
003 JHONATAN CHIQUITO 090 50,00 - AUSENTE = 50,00.

CARGO PÚBLICO – PSICÓLOGO – 20 HORAS.

ORDEM: NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nota da Prova Objetiva +(mais)
a somatória dos Títulos.

001 ROSIANE CONRADO DOS SANTOS 183 62,50 - AUSENTE = 62,50.
002 FERNANDA DAMACENO IEMBO 151 57,50 - AUSENTE = 57,50.
003 RAQUEL MUNARIN 178 52,50 - AUSENTE = 52,50.

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

CARGO PÚBLICO – PROFESSOR.

ORDEM: NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nota da Prova Objetiva +(mais)
a somatória dos Títulos.

001 DULCIELE MARTINELLI AUGUSTO 173 60,00 - Não pontuou = 60,00.
002 MARCIA MENEQUELLI 061 55,00 + 2,00 = 57,00.
003 ROSELI CLEIDE CELÃO SARAIVA 184 55,00 - Não pontuou = 55,00.
004 FRANCIELI TROVO MAREGA 149 52,50 + 2,00 = 54,50.
005 GENICLEIA ZANINELLO  AZEVEDO 167 50,00 + 4,00 = 54,00.
006 KARLA THAIS BOLONHEZI 033 52,50 - AUSENTE = 52,50.
007 SUZANA CRISTINA RIBEIRO 060 50,00 + 2,00 = 52,00.
008 JANAINA APARECIDA LUZ DA SILVA 047 50,00 + 2,00 = 52,00.
009 ANDREIA P. DE OLIVEIRA COSTA 110 50,00 - AUSENTE = 50,00.
010 LEIDIANY DA SILVA VIEIRA 024 50,00 - AUSENTE = 50,00.
011 ALINE VIEIRA DOS SANTOS 135 50,00 - AUSENTE = 50,00.

CARGO PÚBLICO – CONTADOR (CR).

ORDEM: NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nota da Prova Objetiva +(mais)
a somatória dos Títulos.

001 HELIO GOUVEIA JUNIOR 095 60,00 + 2,00 = 62,00.
002 LAIS TIEMI UEKAWA 127 60,00 - AUSENTE = 60,00.

Art. 2º. Após a publicação deste Edital, no prazo de 03 (três) dias úteis

da respectiva publicação, o candidato interessado, poderá recorrer do resultado da avaliação dos
títulos, sob pena de preclusão não mais cabendo recurso para discutir o contido neste, e não
havendo impugnação deferida por parte de nenhum candidato inscrito, esta homologação se torna
oficial.

Art. 3º. As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos neste

Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do Prefeito
Municipal.

Art. 4º.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação nos Sites

http://www.esperancanova.pr.gov.br e http://www.ruffoconcursos.com.br e no Painel de Editais da
Prefeitura Municipal e publicado no Órgão Oficial do Município, Jornal Umuarama Ilustrado.

Esperança Nova – Pr., 27/06/2014.

       ____________________
Everton Barbieri

Prefeito Municipal.